

**Årsredovisning**  
för  
**Heat Tech Rör Sthlm AB**  
559125-4833

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Gustafia, Styrelseledamot  
2024-11-28

Styrelsen för Heat Tech Rör Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med och installation av VS-material, samt övrigt byggmaterial.

Heat Tech Rör Sthlm ingår i en mindre koncern med moderbolaget Heat Tech Resurs Sthlm AB med organisationsnummer 559344-80820.

Bolagets ledning hade tidigare planer på att ändra inriktning för Heat Tech Rör Sthlm från 2024, men har nu beslutat återuppta verksamheten inom VS branschen under kommande året.

Bolagets nettoomsättning 2023/2024 har sjunkit under tiden då beslutet om justering av inriktning tagit tid, men företagsledningen har stort förtroende för framtiden inom VS branschen men den kunskap som finns inom den mindre koncernen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	175	2 555	9 526	10 322
Resultat efter finansiella poster	70	274	593	200
Soliditet (%)	82,3	74,3	63,1	43,1

Bolagets nettoomsättning har sjunkit mer än 30 % under året då verksamheten legat vilande i avvaktan tills nya beslutat om återupptagande av verksamheten igen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	332 562	143 577	<b>526 139</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-315 000		<b>-315 000</b>
Balanseras i ny räkning		143 577	-143 577	<b>0</b>
Årets resultat			54 195	<b>54 195</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>161 139</b>	<b>54 195</b>	<b>265 334</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 139
årets vinst	54 195
	<b>215 334</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	168 800
i ny räkning överföres	46 534
	<b>215 334</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		174 993	2 555 143
Övriga rörelseintäkter		0	24 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 993</b>	<b>2 579 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, underentreprenörer mm		-37 856	-1 583 550
Övriga externa kostnader		-70 555	-567 716
Personalkostnader	2	0	-153 382
Övriga rörelsekostnader		0	-1 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 411</b>	<b>-2 306 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 582</b>	<b>273 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 751	1 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 666	-1 401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 085</b>	<b>191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 667</b>	<b>273 503</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 667</b>	<b>193 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 472	-49 926
<b>Årets resultat</b>		<b>54 195</b>	<b>143 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	587 125
Övriga fordringar		16 434	82 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 984	1 084
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 418</b>	<b>671 172</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 245	122 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>379 245</b>	<b>122 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 663</b>	<b>793 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>399 663</b>	<b>793 937</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 139

332 561

Årets resultat

54 195

143 577

**Summa fritt eget kapital**

**215 334**

**476 138**

**Summa eget kapital**

**265 334**

**526 138**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**80 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

833

6 278

Skatteskulder

11 158

134 132

Övriga skulder

6 227

6 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 111

41 162

**Summa kortfristiga skulder**

**54 329**

**187 799**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**399 663**

**793 937**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 999
Försäljningar/utrangeringar		-4 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 000
Försäljningar/utrangeringar		3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	5 000
Försäljningar/utrangeringar		-5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 000
Försäljningar/utrangeringar		3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-11-25

*Leif Gustafia*  
Leif Gustafia

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

*Ulf Christiansson*  
Ulf Christiansson  
Godkänd revisor
